
Verkehrstage
Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag
101 111 115

C C C

20

12

10

12

WB, Schillerstraße (2)

WB, Ernst-Kamieth-Straße

WB, Hbf. (6)

WB, Hbf. (6)

Pratau, Schule

Pratau, Freischütz

Pratau, Post

Pratau, Wolfswinkel

Pratau, Hoyerwiesenweg

Hohenroda

Bleesern

Seegrehna, Friedhof

Seegrehna, Mühlstraße

Riesigk, Feldblick

Gohrau

Rehsen, Friedhof

Rehsen, Gärtnerei

Selbitz, Spritzenhaus

Klitzschena

Bergwitz, Schule

Bergwitz, Anker

Bergwitz, B 100

Kemberg, Sportplatz

Kemberg, Schule

ab

an

ab

an

7:29

7:31

7:33

7:34

7:42

7:47

7:49

7:50

7:53

7:57

12:54

12:56

12:58

13:04

13:12

13:14

13:15

13:17

13:18

13:20

13:22

13:24

13:25

13:30

13:33

13:38

13:40

13:41

13:44

13:48

14:54

14:56

14:58

15:04

15:12

15:14

15:15

15:17

15:18

15:20

15:22

15:24

15:25

15:30

15:33

15:38

15:40

15:41

15:44

15:48

338 Wittenberg - Pratau - Bergwitz - Kemberg

gültig ab 21.02.2022

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen   

Ferienzeiten

22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet
unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag
190 102 104 192 142

C C C C C )

12

20

Kemberg, Fa. Säger

Kemberg, Ärztehaus

Linie 306 von Wittenberg

kommt als Linie 334 von Reuden

Kemberg, Leipziger Straße

Kemberg, Sportplatz

Bergwitz, B 100

Bergwitz, Anker

Bergwitz, Schule

Klitzschena

Selbitz, Spritzenhaus

weiter als 307 nach Oranienbaum

weiter als Linie 304 nach Wörlitz

Seegrehna, Mühlstraße

Seegrehna, Friedhof

Bleesern

Hohenroda

Pratau, Hoyerwiesenweg

Pratau, Wolfswinkel

Pratau, Post

Pratau, Freischütz

Pratau, Post

WB, Hbf.

Linie 301 zur Nordendstraße

ab

an

6:11

6:12

6:13

6:15

6:18

6:19

6:21

6:25

6:28

6:14

6:16

6:18

6:21

6:22

6:24

6:28

6:33

6:37

6:38

6:40

6:42

6:44

6:45

6:47

6:49

6:50

6:58

7:02

6:16

6:17

6:18

6:20

6:23

6:24

6:26

6:30

6:35

6:37

11:54

11:55

11:56

11:58

12:01

12:02

12:04

12:08

12:13

12:16

16:29

16:32

16:36

16:37

16:39

338 Kemberg - Bergwitz - Pratau - Wittenberg

gültig ab 21.02.2022

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen ) : bestellpflichtige Fahrt (WB - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien!)  

Ferienzeiten

22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet
unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 


