

gültig ab 21.02.2022



**338**

**Wittenberg - Pratau - Bergwitz - Kemberg**



	Verkehrstage		Montag - Freitag	
	Fahrnummer	101	111	115
Tarifzone	Verkehrshinweise	●	●	●
20	WB, Schillerstraße (2) ab		12:54	14:54
	WB, Ernst-Kamieth-Straße ↓		12:56	14:56
	WB, Hbf. (6) an		12:58	14:58
	WB, Hbf. (6) ab		13:04	15:04
12	Pratau, Schule		13:12	15:12
	Pratau, Freischütz		13:14	15:14
	Pratau, Post		13:15	15:15
	Pratau, Wolfswinkel		13:17	15:17
	Pratau, Hoyerwiesenweg		13:18	15:18
	Hohenroda		13:20	15:20
	Bleesern		13:22	15:22
	Seegrehna, Friedhof		13:24	15:24
	Seegrehna, Mühlstraße		13:25	15:25
10	Riesigk, Feldblick	7:29		
	Gohrau	7:31		
	Rehsen, Friedhof	7:33		
	Rehsen, Gärtnerei	7:34		
12	Selbitz, Spritzenhaus	7:30	13:30	15:30
	Klitzschena	7:42	13:33	15:33
	Bergwitz, Schule	7:47	13:38	15:38
	Bergwitz, Anker	7:49	13:40	15:40
	Bergwitz, B 100	7:50	13:41	15:41
	Kemberg, Sportplatz ↓	7:53	13:44	15:44
	Kemberg, Schule an	7:57	13:48	15:48

#### Erklärungen

● : nur an Schultagen

#### Ferienzeiten

22.12.21 - 07.01.22, 14.02.22 - 18.02.22, 11.04.22 - 14.04.22, 23.05.22 - 27.05.22, 14.07.22 - 24.08.22, 24.10.22 - 04.11.22, 21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stormierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter [www.mein-bus.net](http://www.mein-bus.net) sowie unter [www.insa.de](http://www.insa.de).

gültig ab 21.02.2022



338

Kemberg - Bergwitz - Pratau - Wittenberg



	Verkehrstage		Montag - Freitag			
	Fahrnummer	190	102	104	192	142
Tarifzone	Verkehrshinweise	●	●	●	●	○
12	Kemberg, Fa. Säger ab	6:11		6:16	11:54	
	Kemberg, Ärztehaus	6:12		6:17	11:55	
	Linie 306 von Wittenberg					16:29
	kommt als Linie 334 von Reuden		6:14			
	Kemberg, Leipziger Straße	6:13	6:16	6:18	11:56	16:32
	Kemberg, Sportplatz	6:15	6:18	6:20	11:58	
	Bergwitz, B 100	6:18	6:21	6:23	12:01	16:36
	Bergwitz, Anker	6:19	6:22	6:24	12:02	16:37
	Bergwitz, Schule	6:21	6:24	6:26	12:04	16:39
	Klitzschena		6:28	6:30	12:08	
	Selbitz, Spritzenhaus	6:25	6:33	6:35	12:13	
	weiter als 307 nach Oranienbaum			6:37	12:16	
	weiter als Linie 304 nach Wörlitz	6:28				
	Seegrehna, Mühlstraße		6:37			
	Seegrehna, Friedhof		6:38			
	Bleesern		6:40			
	Hohenroda		6:42			
	Pratau, Hoyerwiesenweg		6:44			
	Pratau, Wolfswinkel		6:45			
	Pratau, Post		6:47			
	Pratau, Freischütz		6:49			
	Pratau, Post		6:50			
20	WB, Hbf. an		6:58			
	Linie 301 zur Nordendstraße		7:02			

**Erklärungen**

● : nur an Schultagen

○ : bestellpflichtige Fahrt (WB - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien!)

**Ferienzeiten**

22.12.21 - 07.01.22, 14.02.22 - 18.02.22, 11.04.22 - 14.04.22, 23.05.22 - 27.05.22, 14.07.22 - 24.08.22, 24.10.22 - 04.11.22, 21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: [wb@anrufbus.net](mailto:wb@anrufbus.net) oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stormierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter [www.mein-bus.net](http://www.mein-bus.net) sowie unter [www.insa.de](http://www.insa.de).